
Dato opprettet
25.04.2025

Prosjektnr..:
24018

Prosjekt:
Benestadsløyfen 14

Tegningsnr..: 
D-01 A10-1 

Format
A4  1:500

Tegning:
Situasjonsplan

Situasjonskart er hentet fra kommunens
 kartbase, men kan inneholde feil.

13.02.2024Dato:

Benestadsløyfen 14

1:500Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

4,
2

15
,1

1,0

3,0
10,6

3,
3

13
,2

6,
1

4,8

3,6

6,8

4,5

6,
4 4,0

Frisikt 2mx20m

Frisikt: 2mx20m



Dato opprettet
25.04.2025

Prosjektnr..:
24018

Prosjekt:
Benestadsløyfen 14

Tegningsnr..: 
D-02 A10-2 

Format
A4  1:500

Tegning:
Reguleringsplan

Situasjonskart er hentet fra kommunens
 kartbase, men kan inneholde feil.

27.02.2024Dato:

Regulering

1:500Målestokk: Koordinatsystem: UTM 32N

© 2024 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap

4,
2

15
,1

1,0

3,
3

13
,2

6,
1

4,8

3,6

6,8

4,5

6,
4

10,6
3,0

4,0
Frisikt

Frisikt



Dato opprettet
19.06.2024

Dato publisert
25.04.2025

Fase:
Søknad

Prosjektnr..:
24018

Prosjekt:
Benestadsløyfen 14

Tegningsnr..: 
D-03 

1 25.04.2025 Lagt til MUA og mål på avkjørsel FB
2 # # #
3 # # #
4 # # #
5 # # #
6 # # #

Rev: Dato Beskrivelse Sign

Molo Consulting AS
Birkedalsveien 80

4640 Søgne
www.molo.no

TF
Signatur:

Molo Consulting AS

FB
Kontroll:

Arkitektonisk Prosjekterende

A3
Format: Målestokk:Tegning:

Utomhusplan

Tegningen er Arkitektonisk prosjektert, dimensjoner, isolasjonstykkelser, 
vindusstørrelser, porter m.m. er basert på erfaringstall men må 
dimensjoneres og kontrolleres.
Tegningen er Molo consulting AS sin eiendom inntil varen er betalt. 
Kopiering eller bruk av tegningen tillates ikke uten tillatelse.

Situasjonskart er hentet fra kommunens kartbase, men kan inneholde feil.
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